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laura.amorese@iissfiore.edu.it Amorese Laura Inglese Modugno lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

claudio.armenise@iissfiore.edu.it Armenise Claudio Arte e territorio Modugno giovedì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

annalisa.barolo@iissfiore.edu.it Barolo Annalisa Storia e filosofia Modugno martedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

donatella.bevilacqua@iissfiore.edu.it Bevilacqua Donatella Inglese Modugno lunedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

fabrizio.bianconi@iissfiore.edu.it Bianconi Fabrizio Matematica Modugno martedì 3:30:00 PM 4:30:00 PM

alma.bibolotti@iissfiore.edu.it Bibolotti Alma Lingua e cultura francese Modugno lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

angela.boggia@iissfiore.edu.it Boggia Angela Italiano Modugno martedì 8:00:00 AM 9:00:00 AM

erminio.bussolotto@iissfiore.edu.it BUSSOLOTTO ERMINIO SOSTEGNO Modugno giovedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

rosanna.calsolaro@iissfiore.edu.it Calsolaro Rosanna francese Modugno mercoledì 1:00:00 PM 2:00:00 PM

roberta.cannone@iissfiore.edu.it Cannone Roberta Spagnolo Modugno lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

mariangela.cantore@iissfiore.edu.it cantore mariangela Scienze naturali Modugno giovedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

giancarlo.caragnano@iissfiore.edu.it Caragnano Gian Carlo Informatica Modugno martedì 8:00:00 AM 9:00:00 AM

gabriele.carbone@iissfiore.edu.it Carbone Gabriele scienze motorie e sportive Modugno lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

maria.carella@iissfiore.edu.it Carella Maria Disegno e Storia dell'Arte Modugno giovedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

fabio.ciccarese@iissfiore.edu.it Ciccarese Fabio Sostegno Modugno martedì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

caterina.cicinelli@iissfiore.edu.it Cicinelli Caterina Economia Aziendale Modugno giovedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

sara.clauser@iissfiore.edu.it CLAUSER SARA Fisica Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

domenico.daleno@iissfiore.edu.it Daleno Domenico Informatica Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

teresa.dammicco@iissfiore.edu.it Dammicco Teresa Lettere Modugno mercoledì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

antonia.dattomo@iissfiore.edu.it Dattomo Antonia Matematica Modugno mercoledì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

tiziana.debenedetto@iissfiore.edu.it De Benedetto Tiziana Spagnolo Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

francesca.decarlo@iissfiore.edu.it De Carlo Francesca Informatica Modugno martedì 11:10:00 AM 11:45:00 AM

aurelia.depace@iissfiore.edu.it De Pace Aurelia Sostegno Modugno giovedì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

grazia.delcore@iissfiore.edu.it Del Core Grazia Matematica Modugno venerdi 11:00:00 AM 12:00:00 PM

marilena.dellanna@iissfiore.edu.it Dell'Anna Marilena Sostegno Modugno giovedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

roberto.derobertis@iissfiore.edu.it Derobertis Roberto Lingua e Cultura Inglese Modugno giovedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

lucia.desiati@iissfiore.edu.it Desiati Lucia Lingua inglese Modugno giovedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

claudia.dicarne@iissfiore.edu.it Di Carne Claudia Italiano/Storia Modugno giovedì 3:00:00 PM 4:00:00 PM

maria.diperna@iissfiore.edu.it Di Perna Maria Libera Sostegno Modugno giovedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

gaetano.ferrara@iissfiore.edu.it FERRARA Gaetano Economia Aziendale Modugno mercoledì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

teresa.giacomobello@iissfiore.edu.it Giacomobello Teresa Sostegno Modugno giovedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

caterina.grittani@iissfiore.edu.it GRITTANI CATERINA DIRITTO-EC.POLITICA-LEGISLAZIONE TUR. Modugno mercoledì 12:05:00 PM 1:00:00 PM

laura.guarini@iissfiore.edu.it Guarini Laura Religione xattolica Modugno martedì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

michele.inchingolo@iissfiore.edu.it INCHINGOLO MICHELE DIRITTO Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

maria.introna@iissfiore.edu.it Introna Maria Diritto ed Economia Politica Modugno mercoledì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

anna.jatta@iissfiore.edu.it Jatta Anna Lab. di scienze e tecnologie informatiche Modugno martedì 8:30:00 AM 9:00:00 AM

antonio.lattanzio@iissfiore.edu.it Lattanzio Antonio Geografia/Geografia Turistica Modugno mercoledì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

nicoletta.lestingi@iissfiore.edu.it Lestingi Nicoletta Scienze motorie Modugno mercoledì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

immacolata.lieto@iissfiore.edu.it Lieto Immacolata Lingua Inglese Modugno mercoledì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

teresa.locicero@iissfiore.edu.it Lo cicero Teresa Scienze Motorie Modugno giovedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

laura.lonardelli@iissfiore.edu.it Lonardelli Laura Sostegno Modugno giovedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM
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pasqua.longo@iissfiore.edu.it Longo Pasqua Sostegno Modugno lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

maddalena.loviglio@iissfiore.edu.it LOVIGLIO MADDALENA SPAGNOLO Modugno mercoledì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

claudia.mancuso@iissfiore.edu.it Mancuso Claudia Sostegno Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

giuseppe.marcario@iissfiore.edu.it Marcario Giacomo Giuseppe STORIA E GEOGRAFIA Modugno lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

felicia.marrone@iissfiore.edu.it Marrone Felicia Spagnolo Modugno mercoledì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

rosa.mastrandrea@iissfiore.edu.it mastrandrea rosa CAD Modugno lunedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

roberta.mazzotta@iissfiore.edu.it MAZZOTTA ROBERTA DISCIPLINE GIURIDICHE ED ECONOMICHE Modugno lunedì 2:30:00 PM 3:30:00 PM

francesca.minuti@iissfiore.edu.it Minuti Francesca Italiano e Storia Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

giovanni.misino@iissfiore.edu.it Misino Giovanni Scienze motorie Modugno giovedì 9:45:00 AM 10:45:00 AM

giovanna.mongelli@iissfiore.edu.it Mongelli Giovanna Sostegno Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

graziana.moro@iissfiore.edu.it Moro Graziana Lettere Modugno giovedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

michela.murgolo@iissfiore.edu.it Murgolo Michela  Economia aziendale Modugno lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

miriana.nacucchi@iissfiore.edu.it NACUCCHI MIRIANA SOSTEGNO - COOCRDINATRICE 1 C Modugno giovedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

daniela.naglieri@iissfiore.edu.it Naglieri Daniela Diritto - economia politica Modugno mercoledì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

domenica.ottolino@iissfiore.edu.it Ottolino Domenica Matematica Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

luisa.palmisano@iissfiore.edu.it PALMISANO LUISA ITALIANO - STORIA Modugno venerdi 11:00:00 AM 12:00:00 PM

gabriella.petrini@iissfiore.edu.it Petrini Gabriella Matematica Modugno lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

rossana.polimeno@iissfiore.edu.it Polimeno Rossana Inglese Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

domenica.racano@iissfiore.edu.it Racano Domenica Italiano e Storia Modugno giovedì 10:15:00 AM 11:10:00 AM

mariangela.ranieri@iissfiore.edu.it Ranieri Mariangela Lettere Modugno lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

massimiliano.ricci@iissfiore.edu.it Ricci Massimiliano Geografia Modugno giovedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

rosanna.derasmo@iissfiore.edu.it Rosanna D'Erasmo Italiano Modugno lunedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

irene.saracino@iissfiore.edu.it Saracino Irene Economia aziendale Modugno lunedì 12:00:00 PM 1:00:00 PM

pasqualina.saracino@iissfiore.edu.it Saracino Pasqualina Tedesco Modugno martedì 2:00:00 PM 3:00:00 PM

annalisa.sblano@iissfiore.edu.it Sblano Annalisa Inglese Modugno lunedì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

alessio.scagliola@iissfiore.edu.it Scagliola Alessio Fisica Modugno lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

francesco.scattarelli@iissfiore.edu.it Scattarelli Francesco Diritto, Economia politica Modugno mercoledì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

francesco.sciannamea@iissfiore.edu.it Sciannamea Francesco Matematica Modugno mercoledì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

claudia.silvestri@iissfiore.edu.it Silvestri Claudia Sostegno Modugno mercoledì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

miria.sollazzo@iissfiore.edu.it Sollazzo Miria Sostegno Modugno lunedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

cristina.tamborra@iissfiore.edu.it Tamborra Cristina Scienze Integrate Fisica Modugno martedì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

rosaanna.toscano@iissfiore.edu.it Toscano Rosanna Ec.Aziendale Modugno lunedì 11:00:00 AM 12:00:00 PM

mariaceleste.vitulli@iissfiore.edu.it Vitulli Maria Celeste Matematica Modugno giovedì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

maria.zaccaro@iissfiore.edu.it Zaccaro Maria Scienze della Terra/ Biologia/ Chimica Modugno mercoledì 9:00:00 AM 10:00:00 AM

silvia.zannier@iissfiore.edu.it Zannier Silvia Lingua e letteratura italiana Modugno mercoledì 10:00:00 AM 11:00:00 AM

dominca.zini@iissfiore.edu.it Zini Dominca Sostegno Modugno mercoledì 12:00:00 PM 1:00:00 PM


